memiliki Komisaris Independen paling sedikit 50% (lima puluh perseratus) dari jumlah anggota

Dewan Komisaris

2. membentuk paling sedikit Komite Audit; dan Komite Pemantau Risiko.

Berdasarkan data Laporan Keuangan Perposisi 31 Desember 2020 (un-audit) posisi modal inti BPR

Hasa Mitra adalah sebesar Rp 268.477.641.895.- (dua ratus enam puluh delapan mIliar empat ratus

tujuh puluh tujuh juta enam ratus empat puluh satu ribu delapan ratus sembilan puluh lima rupiah),

sehingga BPR Hasa Mitra wajib memenuhi struktur dimaksud.

Dalam komponen utama Struktur Organisasi Perusahaan terdiri dari Rapat Umum Pemegang Saham,

Dewan Komisaris, Dewan Direksi yang terdiri dari Direktur Utama, Direktur Bisnis & Pengembangan,